1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.04.2019 № 610

	О внесении изменения в постановление Администрации городского округа Домодедово от 20.02.2019 №307 «О внесении изменения в Порядок предоставления за счет средств бюджета городского округа Домодедово субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на реализацию мероприятий Подпрограммы I «Развитие малого и среднего предпринимательства в городском округе Домодедово на 2017–2021 годы» муниципальной программы городского округа Домодедово «Предпринимательство городского округа Домодедово на 2017 – 2021 годы», утвержденной постановлением Администрации городского округа Домодедово от 10.11.2016 № 3540, утвержденный постановлением Администрации городского округа Домодедово от 09.10.2017 №3494»

В целях исправления технической ошибки,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление Администрации городского округа Домодедово от 20.02.2019 №307 «О внесении изменения в Порядок предоставления за счет средств бюджета городского округа Домодедово субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на реализацию мероприятий Подпрограммы I «Развитие малого и среднего предпринимательства в городском округе Домодедово на 2017–2021 годы» муниципальной программы городского округа Домодедово «Предпринимательство городского округа Домодедово на 2017 – 2021 годы», утвержденной постановлением Администрации городского округа Домодедово от 10.11.2016 № 3540, утвержденный постановлением Администрации городского округа Домодедово от 09.10.2017 №3494», следующее изменение:
пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
	«2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа Домодедово от 28.09.2018 № 2301 «О внесении изменения в Порядок предоставления за счет средств бюджета городского округа Домодедово субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на реализацию мероприятий Подпрограммы I «Развитие малого и среднего предпринимательства в городском округе Домодедово на 2017–2021 годы» муниципальной программы городского округа Домодедово «Предпринимательство городского округа Домодедово на 2017 – 2021 годы», утвержденной постановлением Администрации городского округа Домодедово от 10.11.2016 № 3540, утвержденный постановлением Администрации городского округа Домодедово от 09.10.2017 №3494».
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ведерникову М.И.

Глава городского округа 							         А.В. Двойных
[bookmark: _GoBack]